2024.077E06 00022.02.0112. Contratada: 
WAY MAKER SOLUÇÕES EM TI LTDA. Objeto do contrato: Aquisição de solução sd-wan, monitoramento e visibilidade inteligente 
de rede do fabricante cisco, com serviços de instalação e treinamentos. Valor do Contrato: R$ 1.400.700,00 (um milhão, 
quatrocentos mil e setecentos reais). Vigência: 1.095 (um mil e noventa e cinco) dias contados da assinatura. Data de assinatura 
do Termo: 25.02.2026. Dotação Orçamentária: 14.04.12.361.0002.2.00 06,14.04.12.365.0002.2.0006 - Elemento de Despesa: 
4.4.90.52.19, 3.3.90.40.99, 3.3.90.40.06 - Fonte do Recurso: 1.550.0000.0000. Nota de Empenho nº 935-000, 936-000, 937-

[...]

COOPERATIVA DE TRABALHO DOS RECICLADORES DE VITÓRIA - COOPREV. Objeto do 
Contrato: prestação de serviço de triagem de resíduos oriundos da coleta seletiva realizada pelo Município de Vitória. Objeto do 
Aditivo: Prorrogar o Prazo de Vigência e de Execuc;ão do Contrato pelo período de 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias. Valor 
do Aditivo: R$ 312.728,28 (Trezentos e doze mil, setecentos e vinte e oito reais e vinte e oito centavos). Data de Assinatura: 
26/02/2026. Dotação Orçamentária: 47.01.00.15.452.0021.2114 - Elemento de despesa: 3.3.90.39.99 - Fontes do Recurso: 
1.500.0000.0000 e/ou 2.500.0000.0000. Vigência: de 14/03/2026 a 13/03/2027. Nota de Empenho:

[...]

O Município de Vitória/ES torna pública a Adjudicação e Homologação da licitação acima epigrafada-objeto: Contratação de empresa 
ou consórcio especializado na execução de cobertura da quadra de esportes localizada na rua Oito de Julho, s/n, Praça 
Ailton Galante, Bairro Estrelinha, no município de Vitória/ES. Valor: R$1.403.676,01 (um milhão, quatrocentos e três mil, 
seiscentos e setenta e seis reais, um centavo). Prazo de Execução: 300 dias após a Ordem de Serviço. Empresa Vencedora: CAJ 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (26.754.495/0001-38). Dotação: 13.01 (Secretaria de Obras)-15.451.0014.2.0085 (Qualificação 
Urbana) - 4.4.90.51.99 (Outras Obras e Instalações) - 1.500.0000.0000, 2.500.0000.0000 (Rec.